Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2021

       г. Дивногорск
                                                 № 18п
О внесении изменений в постановление администрации
города от 19.03.2009 № 222-п «Об  утверждении  Порядка
оказания консультационной, информационной и организационной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования г. Дивногорск»

В целях оказания содействия развитию малого и среднего предпринимательства, повышения деловой активности и вовлечения бизнес сообщества в решение задач по социально-экономическому развитию территории муниципального образования г. Дивногорск, руководствуясь     ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 19.03.2009 № 222-п «Об утверждении Порядка оказания консультационной, информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования г. Дивногорск» следующие изменения:
1.1. По тексту приложения слова «комитет экономического развития, торговли и предпринимательства» заменить словами «отдел экономического развития» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 3.2. изложить в новой редакции:

«3.2. Консультационная поддержка субъектов малого и среднего  предпринимательства оказывается структурными подразделениями администрации города в соответствии с их полномочиями.

Муниципальное казенное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» оказывает консультации по вопросам предоставления в аренду муниципального имущества и земельных участков для осуществления предпринимательской  деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

           С.И. Егоров